お客様各位

改定前 改定後 改定前 改定後

5年 無料 無料 5年 3,666円 4,290円

10年 18,730円 19,360円 8年 7,857円 8,800円

5年 無料 無料 5年 4,715円 5,500円

10年 12,900円 13,750円 8年 10,372円 12,100円

5年 無料 無料 ビルトイン電気オーブンレンジ 5年 3,666円 4,290円

10年 6,720円 7,040円 レンジフード 5年 3,666円 4,290円

5年 無料 無料

10年 13,050円 14,190円

5年 11,524円 13,200円 バス換気乾燥機 5年 3,666円 4,290円

10年 23,760円 25,520円 温水洗浄便座（便座のみ） 5年 3,666円 4,290円

5年 3,666円 4,290円 掘座卓（電気コタツ） 5年 3,666円 4,290円

10年 -  ※　　10,560円 脱衣所暖房衣類乾燥機 5年 - ※　　　4,290円

5年 3,666円 4,290円 ホシ姫サマ 5年 - ※　　　4,290円

10年 7,920円 8,360円 宅配ボックス 5年 - ※　　　4,290円

5年 3,666円 4,290円

10年 10,560円 11,880円

■各セット商品のサービス期間10年タイプの場合であっても、ガス機器（ビルトインガスコンロ、ビルトインガスオーブンレンジ 各 全品番）、リンナイ社製食器洗い乾燥機、

マックス社製浴室暖房換気乾燥機のサービス期間がメーカー保証期間を含み5年間となります。

なお、システムキッチンセット・システムバスルームセット・洗面化粧台・温水洗浄一体型便器それぞれのサービス期間5年（メーカー保証期間含む）

タイプにつきましては、従来どおり無料となります。

パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社

リフォームショップ紹介サービス運営事務局

誠に恐れ入りますが、長期安心修理サービスの契約料を下記のとおり改定させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

改定料金表［一般住宅向けのご契約料　1台または1セットあたり］　　　　　　                               2024年6月1日以降の完工物件 が対象

ビルトイン還元水素水生成器・

浄水器
5年 3,666円 4,290円

セット

商品

単品商品

単品商品

　※ 2024年6月1日以降の完工物件より新規受付開始となります

長期安心修理サービス　契約料改定・対象商品変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、サービス提供元のパナソニック テクノサービス株式会社の長期安心修理サービス契約料改定と一部対象商品変更に伴い

2024年6月1日以降の完工物件より リフォームショップ紹介サービスの長期安心修理サービス契約料及び対象商品が変更となります。

■　契約料の改定について　■

契約種類 対象商品名
サービス

期間

契約料（10％税込）/台

システムキッチン セット

システムバスルーム セット

エコキュート

エアコン

洗面化粧台

温水洗浄一体型便器

（アラウーノ）

トイレ手洗い

ビルトイン

食器洗い乾燥機

電気温水器

契約料（10％税込）/台サービス

期間
契約種類 対象商品名

ビルトイン

IHクッキングヒーター